
入札･契約結果

令和2年11月11日

48 岸和田市立八木運動広場外３施設ブロック塀改修工事

とび・土工・コンクリート（一般）

大町地内外 令和2年11月6日

令和3年2月26日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥8,324,000

今広建設㈱

¥8,222,500 ¥747,500

から まで

令和2年11月11日

¥7,461,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 9120101036187

令和2年11月19日

53 修斉保育所便所改修工事（設備）

管(衛生)

真上町地内 令和2年11月13日

令和3年3月12日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥4,603,000

㈱ｱﾘｶﾜ

¥4,533,100 ¥412,100

から まで

令和2年11月19日

¥4,115,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 3120101054616

令和2年11月6日

指６ 市立岸和田市民病院手術室外空調機更新工事

管（空調・指型）

額原町地内 令和2年10月30日

令和3年3月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥50,364,000

ｻﾝﾃｸﾉｻｰﾋﾞｽ㈱

¥50,642,900 ¥4,603,900

から まで

令和2年11月6日

¥46,011,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 4120001001907

令和2年11月9日

49 岸和田市立城東小学校外１校便所改修工事（建築）

建築

三田町地内外 令和2年11月6日

令和3年3月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥12,423,000

㈱ﾏｰｼｭ

¥12,271,600 ¥1,115,600

から まで

令和2年11月9日

¥11,143,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 7120101037625

令和2年11月12日

50 修斉保育所便所改修工事（建築）

建築

真上町地内 令和2年11月6日

令和3年3月12日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥3,814,000

㈱日創

¥3,796,100 ¥345,100

から まで

令和2年11月12日

¥3,401,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 4120101037355

1/3



入札･契約結果

令和2年11月24日

56 蛸地蔵駅自転車等駐車場整備工事（建築）

建築

南町地内外 令和2年11月17日

令和3年3月15日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥8,368,000

ﾌﾞﾛｰﾄﾞ樋口工業㈱

¥8,339,100 ¥758,100

から まで

令和2年11月24日

¥7,540,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 5120101038591

令和2年11月27日

57 山滝地区公民館外1館便所改修工事(建築）

建築

稲葉町地内外 令和2年11月20日

令和3年2月26日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥2,980,000

西野建設㈱

¥3,245,000 ¥295,000

から まで

令和2年11月27日

¥2,669,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 5120101037321

令和2年11月2日

希２２ 岸和田市立旭小学校外２校体育館防災機能強化工事（電気）

電気（希望型）

土生町地内外 令和2年10月27日

令和3年1月29日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥13,863,000

㈱朝陽電機工業所

¥13,772,000 ¥1,252,000

から まで

令和2年11月2日

¥12,516,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 9120101037144

令和2年11月18日

希２５ 蛸地蔵駅自転車等駐車場整備工事（電気）

電気（希望型）

南町地内外 令和2年11月13日

令和3年3月15日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥13,582,000

成川電気商会

¥14,520,000 ¥1,320,000

から まで

令和2年11月18日

¥12,495,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） －

令和2年11月19日

52 下松町17号線道路改良工事

土木

八阪町地内 令和2年11月13日

令和3年3月12日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥8,741,000

開成建設㈱

¥8,402,900 ¥763,900

から まで

令和2年11月19日

¥7,639,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 2120101047752

2/3



入札･契約結果

令和2年11月24日

下水希
５

大沢地区農業集落排水処理場復旧工事

土木（希望型）

大沢町32-2 令和2年11月17日

令和3年3月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥20,419,000

開正建設

¥19,835,200 ¥1,803,200

から まで

令和2年11月24日

¥18,032,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） －

令和2年11月6日

下水５ 岸之浦町舗装復旧工事

舗装

岸之浦町地内 令和2年10月30日

令和3年2月26日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥3,366,000

西野建設㈱

¥3,630,000 ¥330,000

から まで

令和2年11月6日

¥2,928,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 5120101037321

令和2年11月24日

54 市内一円道路修繕工事（その３）

舗装

市内一円 令和2年11月17日

令和3年2月26日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥7,638,000

津田建設㈱

¥7,258,900 ¥659,900

から まで

令和2年11月24日

¥6,599,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 6120101037155

令和2年11月24日

55 市内一円道路修繕工事（その４）

舗装

市内一円 令和2年11月17日

令和3年2月26日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥6,665,000

上野建設㈱

¥7,150,000 ¥650,000

から まで

令和2年11月24日

¥5,782,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 9120101039066

令和2年11月11日

51 光明小学校屋上防水改修工事

防水

尾生町地内 令和2年11月6日

令和3年1月29日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥6,544,000

㈱ﾆｼｹﾝ

¥6,622,000 ¥602,000

から まで

令和2年11月11日

¥6,020,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 5120101037296

3/3


